ตามท่ี โรงพยาบาลค่ายสุรสีห์ ได้มีโครงการ จ้างติดตั้งกันสาดโรงเก็บเครื่องกำเนิดไฟฟ้าสำรอง จำนวน ๒ 
รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               งานบริการติดตั้ง บำรุงรักษา หรือซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็ม. คอน แอนด์ อินทีเรีย (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๘๖,๓๔๙.๐๐ บาท (แปดหมื่นหกพันสามร้อยสี่สิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(เอกลักษณ์ แพ่งกุล) 
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรสีห์